П Р И К А З

23 марта 2020 г.                                                                                               №  29-1

г. Ленск

Об изменении графика учебного процесса в 2019 – 2020 учебном году.

 На основании пункта 2.2. Указа Главы Республики Саха (Якутия) от 17 марта 2020 года

№ 1056, в соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 17

марта 2020 года № 104, во исполнение пункта 4 протокола № 2 заседания оперативного штаба

по предупреждению завоза и распространения коронавирусной инфекции Министерства

образования и науки Республики Саха (Якутия) от 18 марта 2020 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изменить график учебного процесса на 2019 – 2020 учебный год с 23 марта 2020 года

в следующих группах: СР-19, КИП-18, ММТ-18 согласно Приложения 1.

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по

учебной работе Возовикова С.А.

И.о. директора ГБПОУ РС (Я)

«Ленский технологический техникум»                                                          С.А.Возовиков

Министерство

образования и науки

Республики Саха (Якутия)

Государственное бюджетное

профессиональное

образовательное учреждение

Республики Саха (Якутия)

«Ленский технологический

техникум»

Саха Өрөспүүбүлүкэтин

үөрэххэ уонна наукаҕа

министиэристибэтэ

Саха Өрөспүүбүлүкэтин

государственнай бюджетнай

профессиональнай

үөрэхтээһин тэрилтэтэ

«Ленскэйgээҕитехнологичес

кай техникум»

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Бутакова Оксана Стефановна
Должность: директор
Дата подписания: 16.03.2023 12:43:46
Уникальный программный ключ:
92ebe478f3654efe030354ec9c160360cb17a169

Приложение №1

К приказу № __29-1__ от «23» _марта_ 2020г.

К
у
р
с

Сентябрь

2
9
 с

е
н
 -

 5
 о

кт
 Октябр

ь

2
7
 о

кт
 -

 2
 н

о
я

Ноябрь   Декабрь

2
9
 д

е
к

-
4
 я

н
в

Январь

2
6
 я

н
в
 -

 1
 ф

е
в
 Феврал

ь

2
3
 ф

е
в
 -

 1
 м

а
р

Март

3
0
 м

а
р
 -

 5
 а

п
р

Апрель

2
7
 а

п
р
 -

 3
 м

а
й

Май Июнь

2
9
 и

ю
н
 -

 5
 и

ю
л

Июль

2
7
 и

ю
л
 -

2
 а

в
г Август

1
 -

 7

8
 -

 1
4

1
5
 -

 2
1

2
2
 -

 2
8

6
 -

 1
2

1
3
 -

 1
9

2
0
 -

 2
6

3
 -

 9

1
0
 -

 1
6

1
7
 -

 2
3

2
4
 -

 3
0

1
 -

 7

8
 -

 1
4

1
5
 -

 2
1

2
2
 -

 2
8

5
 -

 1
1

1
2
 -

 1
8

1
9
 -

 2
5

2
 -

 8

9
 -

 1
5

1
6
 -

 2
2

2
 -

 8

9
 -

 1
5

1
6
 -

 2
2

2
3
 -

 2
9

6
 -

 1
2

1
3
 -

 1
9

2
0
 -

 2
6

4
 -

 1
0

1
1
 -

 1
7

1
8
 -

 2
4

2
5
 -

 3
1

1
 -

 7

8
 -

 1
4

1
5
 -

 2
1

2
2
 -

 2
8

6
 -

 1
2

1
3
 -

 1
9

2
0
 -

 2
6

3
 -

 9

1
0
 -

 1
6

1
7
 -

 2
3

2
4
 -

 3
1

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

2
9

3
0

3
1

3
2

3
3

3
4

3
5

3
6

3
7

3
8

3
9

4
0

4
1

4
2

4
3

4
4

4
5

4
6

4
7

4
8

4
9

5
0

5
1

5
2

График учебного процесса  группы СР-19 по профессии 15.01.30 "Слесарь" (период обучения 2019 - 2022 год)

I

к

2

0

1

9

-

2

0

2

0

у

г

                                  К К                                       У У У У А К К К К К К К К К

II

к

2

0

2

0

-

2

0

2

1

у

г

                          У У У А К К                               У У У П П П П П А К К К К К К К К К

II

I

к

2

0

2

1

-

2

0

2

2

у

г

          У У У У У У У У У П П А К К           У У У П П П П П П П П П П П П А Г Г Г * * * * * * * * *

График учебного процесса  группы КИП-18 по профессии 15.01.20 "Слесарь по контрольно-измерительным

приборам и автоматике" (период обучения 2018-2021 год)

II

к

2

0

1

9

-

2

0

2

0

у

г

                          У У У А К К                                     У У У У У А К К К К К К К К К

II

к

2

0

2

0

-

2

0

2

1

                      У П П П П А К К П П П П П П П П П П П П П П П П П П П П П А Г Г * * * * * * * * *

у

г

Гафик учебного процесса  группы ММТ-18 по профессии 18.01.29 "Мастер по обслуживанию магистральных

трубопроводов" (период обучения 2018-2021 год)
II

к

у

р

с

2

0

1

9

-

2

0

2

0

у

г

                          У У У А К К                                     У У У У У А К К К К К К К К К

II

I

2

0

2

0

-

2

0

2

1

у

г

                    П П П П П П А К К   П П П П П П П П П П П П П П П П П П П П А Г Г * * * * * * * * *

Обозначения:

  Обучение по циклам и разделу "Физическая
культура"

 У
   Учебная практика

      А    Промежуточная аттестация        П    Производственная практика  Г
   Государственная итоговая
аттестация

      К    Каникулы            *    Неделя отсутствует